74. Mortariolum aureum appendens decem sicles, plenum incenso :

75. Bovem de armento, et aristem, et agnum amnicum in holocaustum :

76. Hircumque pro peccato :

77. Et in hostias pacificorum boves duos, aristes quinque, hircos quinque, agnos amniculos quinque; haec fuit oblationis Phégîel filii Ochran.

78. Die duodecimi principes filiorum Nephîthâï, Ahîra filius Enan,

79. Oblit acerabulum argenteum appendens centum triginta sicles, phialam argenteam habentem septuaginta sicles, ad pondus sanctuarium, utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium :

80. Mortariolum aureum appendens decem sicles, plenum incenso :

81. Bovem de armento, et aristem, et agnum amnicum in holocaustum :

82. Hircumque pro peccato :

83. Et in hostias pacificorum boves duos, aristes quinque, hircos quinque, agnos amniculos quinque; haec fuit oblationis Ahîra filius Enan.

84. Hinc in iugestione altaria oblatâ sunt a principibus Israel, in dia quo consecratum est : acetabula argentea duodecim ; phialae argenteae duodecim ; mortariola aurea duodecim :

85. Ita ut centum triginta sicles argenti haberet unum acerabulum, et sep-

CHAPITRE VIII.

tuaginta sicles haberet una phiala, id tous les vases d'argent pesaient ensemble deux mille quatre cents sicles, au poids du sanctuaire.

86. Mox illa aurea duodecim plena interdecim sicles appendens auctoritate sanctuarium, id est, simul aurum sicut centum viginti;

87. Bovem de armento in holocaustum duodecim, aristes duodecim, agni anicuum decem, et agnus amnicum in holocaustum ; hinc duodecim pro peccato.

88. In hostias pacificorum boves vingtiquatreen, aristes sexaginta, hirci sexaginta, agni amniculi sexaginta d'un an. Ce sont là les offrandes qui furent faites à la dédicace de l'autel, lorsqu'il fut érigé.

89. Et quand Moïse entra dans le tabernacle de l'alliance pour consulter l'oracle, il entendait la voix de celui qui parlait du propriétaire, qui était au-dessus de l'arche du témoignage entre les deux chérubins, où il parlait à Moïse, et loquiebatur ei.

CHAPITRE VIII.

Purification et consécration des lévites.

1. L'encensier est Dominus ad Moyse, son serviteur :

2. Louque aaron, et dices-lui : lorsque vous poserez septes lucernas, candelaibrum in australi parte erigatur. Hoc igitur præcepit et lucerna contra boream et regione respectu ad mensam panum propostionis, contra eam partem, quam candelaibrum respicit lucre ebeneum :

3. Eccliebile Aaron, et imposuit lucernas super candelaibrum, ut præcepit Dominus Moïse.

4. Hoc autem erat factura candelaibri, ex auro ductili, tam stetibus, quam coniuncta que ex utroque calamorum laterore nascuntur; justa exemplum quod ostendit Dominus Moïse, ita operatus est candelaibrum.